



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 1191/2025/37

Vyřizuje: Špačková Štěpánka

Telefon: 412593326

E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz

Děčín: 04.06.2025

DODAVATEL

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Folknářská č. p. 1226/11,

40501 Děčín

IČO: 47781483

DIČ: CZ47781483

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

opravu kleneb pavilonu Bohemia na Šibeničním vrchu, v rozsahu cenové nabídky ze dne 16.5.2025, číslo zakázky 2601-2025, která je součástí této objednávky.

Schváleno radou města dne 3. 6. 2025 usnesením č. RM 25 11 37 04.

Číslo VZ: **P25V00000464**

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběru obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání: 09.06.2025 – 31.08.2025

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 72 303,00 Kč

Bc. František Kučera
příkazce operace

Zuzana Poláková
správce rozpočtu

Elektronicky schváleno v IS VERA Radnice.

Faktury zasílejte s doplněným číslem objednávky pouze do datové schránky ID: x9hbpfn nebo na e-mail: posta@mmdecin.cz.

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

Tel.: 412 593 111

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 2601-2025
Zakázka: Oprava vyhlídky Bohemia Děčín
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	59 755 Kč
DPH:	12 548 Kč
Celkem včetně DPH:	72 303 Kč

Oprava vyhlídky Bohemia Děčín - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	59 755
SO 01: Stavební objekt 01	59 755
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 761
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 855
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	2 989
V03: Zařízení staveniště	2 950
V04: Inženýrská činnost	3 850
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 350
Celkem (bez DPH)	59 755
DPH	12 548
DPH 21 % ze základny: 59 755	12 548
Celkem (včetně DPH)	72 303

Oprava vyhlídky Bohemia Děčín - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				59 755
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				59 755
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				39 761
1	SP	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	9,000	189,00	1 701
2	SP	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	9,000	2 340,00	21 060
3	SP	62232001R	Oprava klenby - výměna rozpadlých cihel v žeburu na rozpínavou maltu	kpl	2,000	8 500,00	17 000
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 855
4	SP	946113114	Montáž lešenových věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	3 545,20	3 545
5	SP	946113214	Příplatek k lešenovým věžím o ploše přes 5 m2 v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití	den	20,000	85,00	1 700
6	SP	946113814	Demontáž lešenových věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	2 109,76	2 110
7	SP	94611101R	Úklid a likvidace odpadu původem ze stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				2 989
8	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,648	657,52	426
9	SP	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,648	122,68	79
10	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	0,648	14,09	9
11	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,648	124,73	81
12	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,648	2 100,00	1 361
13	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,575	1 793,75	1 032
Oddíl			V03: Zařízení staveniště				2 950
14	ON	030001000	Zařízení staveniště (elektro centrála, péče o materiál, zakrývání, atd.)	kpl	1,000	2 950,00	2 950
Oddíl			V04: Inženýrská činnost				3 850
15	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 850,00	3 850
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				1 350
16	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	kpl	1,000	1 350,00	1 350